

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел V

2024 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

а 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	107	0	0	0	0	0
из них женщин	89	89	0	89	0	0	0	0	0
них лиц в возрасте до 18 лет	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
лаборант													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
лаборант	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
психолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
воспитатель интерната												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
воспитатель интерната												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
помощник воспитателя													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
помощник воспитателя													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
педагог-организатор													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
воспитатель ППД													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
воспитатель ППД													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
воспитатель ППД													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
воспитатель ППД													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
борщик служебных помещений													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ий																							
борщик служебных помеще- ий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ворник	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
юдитель	2			2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
юдитель	2			2	2		2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
работчик по комплексному об- служиванию и ремонту зданий																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
работчик по комплексному об- служиванию и ремонту зданий								2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
электрик				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель истории													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель истории													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель английского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель русского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель русского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель русского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель русского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель русского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель географии													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель географии													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель физики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель физики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель физики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель английского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель английского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель математики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель математики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель математики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
читель математики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагог-дефектолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социальный педагог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель английского языка													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель физкультуры													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель физкультуры													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель физкультуры													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Чититель физкультур													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель музыки				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель истории													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель технологии (мальчики)				2									1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель технологии (мальчики)				2									1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель биологии													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель химии													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель химии													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель технологии (девочки)													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель начальных классов													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель информатики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чититель информатики													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

ставления: 28.03.2024

датель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ (подпись) _____ (ФИО) Чернова Анна Алексеевна _____ (дата) 24.04.2024

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (ФИО) Котилов Михаил Викторович _____ (дата) 24.04.2024
 Ответственная по ОТ _____ (подпись) _____ (ФИО) Миронченко Татьяна Александровна _____ (дата) 24.04.2024

т (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624 _____ (подпись) _____ (ФИО) Мяснова Надежда Владимировна _____ (дата) 28.03.2024

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 359040073915316482112313993369613528402878580844

Владелец Чернова Анна Алексеевна

Действителен с 27.02.2024 по 26.02.2025